

**Zarząd Powiatu**  
**Stalowowolskiego**  
OZK.0022.4.2015.II

**Protokół Nr 10/14**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 15 stycznia 2015 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11<sup>05</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>20</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk

**Osoby Zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli

Jan Pyrkosz – Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem

Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Anita Działak - Żak - Kierownik Działu Pomocy Społecznej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Informacja w sprawie ubiegania się o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu JN1 01008544 na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl nad Sanem”.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli samochodu dostawczego.
6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8.
8. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a.
9. Uchwała Zarządu w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.
10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.
11. Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu drużyny młodzików na międzynarodowy turniej piłki nożnej do Preszowa.
12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę NR/III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.

14. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/48/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.
15. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.
16. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie Powiatu Stalowowolskiego.
17. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
18. Uchwała Zarządu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015.
19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.
20. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 stycznia 2015 roku.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 10 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

#### **Ad.3. Informacja w sprawie ubiegania się o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu JN1 01008544 na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl nad Sanem”.**

Informację przedstawili **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** i **Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jakie środki finansowe pomimo etapowej inwestycji musi powiat zarezerwować w swoim budżecie aby ubiegać się o dofinansowanie na remont mostu? **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że 1 300 000 zł. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, w jaki sposób byłby wykonany II etap inwestycji? **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że w 2016 roku też będzie możliwość do złożenia wniosku. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy najpierw remontują się górę mostu a później niższe poziomy? **Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** powiedział, że najpierw będą wykonane prace najpilniejsze, które zagrażają bezpieczeństwu użytkowników most. **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** powiedziała, że I etap inwestycji to roboty remontowe na moście. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Jana Pyrkosza Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem, co myśli o remoncie mostu? **Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem Jan Pyrkosz** powiedział, że most znajduję się na bardzo ważnym szlaku komunikacyjnym dla mieszkańców Gminy Radomyśl nad Sanem i Zaleszan. Będzie źle jeżeli most ze względów bezpieczeństwa zostanie zamknięty. Most nigdy nie był generalnie remontowany. Nie może złożyć na dzień dzisiejszy deklaracji, czy Gmina Radomyśl nad Sanem dofinansuje przebudowę mostu. Będzie trudno aby dofinansować most ponieważ będą remontowane dwa mosty w Gminie. Gmina Radomyśl nad Sanem na pewno weźmie udział w remoncie drogi powiatowej w Antonowie. Będzie łatwiej dofinansować II etap przebudowy mostu ponieważ przewiduje się, że sytuacja budżetowa Gminy w następnym roku będzie lepsza. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk** powiedział, że Gminie Zaleszany też będzie trudno dofinansować przebudowę mostu ponieważ w Gminie w tym roku będą realizowane duże inwestycje. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, w jakiej wysokości Gmina Radomyśl nad Sanem może dofinansować II etap przebudowy mostu? **Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem Jan Pyrkosz** odpowiedział, że Gmina będzie mogła dofinansować II etap przebudowy mostu w wysokości ok 300 000 zł. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk** powiedział, że będą problemy z otrzymaniem od Gmin dofinansowania, ponieważ rozpoczynają się dofinansowania projektów z Unii Europejskiej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Panią Skarbnik Powiatu, czy Powiat będzie mógł zrealizować I etap przebudowy mostu bez dofinansowań z Gmin Radomyśl nad Sanem i Zaleszany? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że zrealizowanie I etapu inwestycji bez dofinansowań z Gmin zwiększy zadłużenie Powiatu. **Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** powiedział, że dofinansowanie może nie zostać przyznane. **Wicestarosta Mariusz**

**Sołtys** zapytał, czy jest uzyskane pozwolenie na budowę? **Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** odpowiedział, że pozwolenie na budowę uprawomocni się do końca stycznia. **Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem Jan Pyrkosz** powiedział, że ograniczenie przejazdu przez most spowoduje kłopoty z przebudową wałów przeciwpowodziowych. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że Zarząd Powiatu musi jeszcze raz przeanalizować przebudowę mostu. Zapytał również, czy dofinansowanie wynosi 50%, czy do 50% całkowitej kwoty inwestycji? **Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** odpowiedział, że dofinansowanie przyznawane jest do 50% całkowitej kwoty inwestycji, ale zwykle dofinansowanie wynosi 48-49%. Na tym zakończono dyskusję.

**Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie ubiegania się o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu JNI 01008544 na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl nad Sanem” i postanowił podjąć decyzję w późniejszym terminie.**

**Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.** Zawiadomienie przedstawiła **Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.**

**Ad.5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli samochodu dostawczego.**

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/49/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli samochodu dostawczego.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/50/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.**

**Ad.7. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8.**

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/51/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8.**

**Ad.8. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a.**

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/52/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a.**

**Ad.9. Uchwała Zarządu w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.**

Uchwałę przedstawiła **Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował kandydaturę Pana Markę Tyzę. **Radny Marek Tyza** wyraził zgodę aby zostać przedstawicielem Zarządu Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/53/2015 w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.**

**Ad.10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.**

Sprawozdanie przedstawiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu** przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

**Ad.11. Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu drużyny młodzików na międzynarodowy turniej piłki nożnej do Preszowa.** Wniosek omówiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 1 500 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu** pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 500 zł przejazdu drużyny młodzików na międzynarodowy turniej piłki nożnej do Preszowa.

**Ad.12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Uchwałę omówiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu** podjął Uchwałę Nr 10/54/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.



**Ad.13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę NR/III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

Uchwałę omówiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/55/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę NR/III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

**Ad.14. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/48/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/56/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/48/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.15. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.**

Uchwałę przedstawiła **Anita Działak- Żak -Kierownik Działu Pomocy Społecznej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli**. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, dlaczego koordynatorzy mają różną liczbę rodzin pod swoją opieką? **Anita**

**Działak- Żak** –Kierownik Działu Pomocy Społecznej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli odpowiedziała, że asystent w gminie może objąć swoją opieką maksymalnie 15 rodzin. Gminy decydują jaką ilością rodzin będzie opiekował się asystent. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy liczba rodzin zawodowych na terenie Powiatu określona w załączniku do uchwały jest możliwa do osiągnięcia? **Anita Działak- Żak** – Kierownik Działu Pomocy Społecznej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli odpowiedziała, że jest to trudne do przewidzenia. W chwili obecnej jest trzy rodziny zawodowe. Pojawiają się chętni aby pełnić obowiązek rodziny niezawodowej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/57/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.**

**Ad.16. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie Powiatu Stalowowolskiego.**

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń**. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, skąd wzięły się propozycje zmian w statucie? **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń** odpowiedziała, że w ubiegłej kadencji został przygotowany projekt zmian w statucie i proponuje go przekazać do prac komisji doraźnej jako projekt uchwały. Na tym dyskusję zakończono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/58/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.17. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.**

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarządu powiatu podjął Uchwałę Nr 10/59/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.**

**Ad.18. Uchwała Zarządu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015.**

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/60/2015 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015.**

**Ad.19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 10/61/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.**

**Ad.20. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 stycznia 2015 roku.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 8 stycznia 2015 roku? Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził

głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 8 stycznia 2015 roku głosowało 3 Członków Zarządu, 1 Członek Zarządu wstrzymał głos, głosów przeciwnych nie było. Protokół z dnia 8 stycznia 2015 roku został przyjęty.

#### **Ad.21. Wolne wnioski.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** zgłosił wniosek o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

#### **Ad.22. Zamknięcie posiedzenia.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** zamknął 10 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

